
структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 3 г. Алагира

П Р И К А З
от 30.06.2021г. № Ю4-ОД

г. Алагир

О назначении руководителя «Точки роста»

На основании приказа Управления образования АМС Алагирского района от 
14.01.2021г. за№  6 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций 
Алагирского района, на базе которых будут созданы центры образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021 году, показателей 
деятельности и примерного положения о Центре образования естественнонаучной и 
технологической направленностей «Точка роста» в 2021 году и решения заседания 
педсовета СП МБОУ СОШ № 3 г. Алагира (протокол № 8 от 30.06.2021г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Таболову P.M. -  заместителя руководителя СП по УВР, назначить руководителем 
Центпа образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка 
роста».

2.Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Д. Кучиева

№ п.п Ф.И.О. работника роспись дата ознакомления
1 Таболова P.M. Ю  06.и

У

Руководитель СП

С приказом


